Руководство по эксплуатации
Устройства Плавного Пуска
AJR3-2000 и AJR3-3000
ver. 1.0
Оглавление
1.Введение
................................................................................................................................................................................2
1-1 Описание продукта

Общая клемма внутреннего источника питания
(СОМ)
Аналоговый
выход
11, 12
Аналоговый выход
4-20мА
Аналоговый выход 4-20мА предназначен для
передачи информации о действующем значении тока
двигателя. Достижении значения 20мА
свидетельствует о том, что произошло
четырёхкратное превышение номинального тока
двигателя
Интерфейс DB RS485 Интерфейс связи по RS485
2-7 Назначение клемм
(1)         AJR3-3005.5 - AJR3- 3075 (5,5-75 кВт)                AJR3-3075 - AJR3-3200 (75-200 кВт)
Выходные силовые
клеммы (U, V, W)
(2) Назначение внешних клемм
Силовые  входные

В режиме «останов выбегом» запрещен режим мгновенного запуска, что предотвращает токовую
перегрузку в процессе эксплуатации.
13. Габаритные размеры
13-1 Габаритные и установочные размеры для AJR3-20ХХ/AJR3-30ХХ 5.5кВт -75кВт
Модель
Номинальная
мощность
(кВт)
Номинальный
ток (А)
Габаритные размеры (мм) Монтажные размеры (мм)
Масса (кг)
H1 W1 D H2 W2 d
AJR3-X005 5,5 11 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X007 7,5 15 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X011 11 22 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X013 15 30 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X018 18,5 37 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X022 22 43 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X030 30 60 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X037 37 75 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X045 45 90 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X055 55 110 310 155 175 296 127 М6 5
AJR3-X075 75 150 310 155 175 296 127 М6 5
ВНИМАНИЕ!!!
Номинальный ток УПП должен быть больше или равен номинальному току электродвигателя.
13-2 Габаритные и установочные размеры для AJR3-20ХХ  90 кВт -400 кВт
Модель
Номинальная
мощность
(кВт)
Номинальный
ток (А)
Габаритные размеры (мм) Монтажные размеры (мм)
Масса (кг)
H1 W1 D H2 W2 d
AJR3-2090 90 180 400 270 240 355 244 M8 18
AJR3-2115 115 230 400 270 240 355 244 M8 18
AJR3-2132 132 264 400 270 240 355 244 M8 18
AJR3-2160 160 320 400 270 240 355 244 M8 18
AJR3-2200 200 400 400 270 240 355 244 M8 18
AJR3-2250 250 500 455 300 265 395 265 M8 18
AJR3-2280 280 560 455 300 265 395 265 M8 18
AJR3-2320 320 640 455 300 265 395 265 M8 18
AJR3-2400 400 800 455 300 265 395 265 M8 18
AJR3-2500 500 998 455 300 265 395 265 M8 18
ВНИМАНИЕ!!!
Номинальный ток УПП должен быть больше или равен номинальному току электродвигателя.
13-3 Габаритные и установочные размеры для AJR3-30ХХ  75 кВт -200 кВт
Модель
Номинальная
мощность
(кВт)
Номинальный
ток (А)
Габаритные размеры (мм) Монтажные размеры (мм)
Масса (кг)
H1 W1 D H2 W2 d
AJR3-3090 90 180 585 265 240 490 235 M8 27
AJR3-3115 115 230 585 265 240 490 235 M8 27
AJR3-3132 132 260 585 265 240 490 235 M8 27
AJR3-3160 160 320 585 265 240 490 235 M8 27
AJR3-3200 200 370 585 265 240 490 235 M8 27
ВНИМАНИЕ!!!
Номинальный ток УПП должен быть больше или равен номинальному току электродвигателя.
14. Область применения
14-1 Типы нагрузок